Iturama/M(i, 15 de Outubro de 20 18.

24/
ereaclor atore

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MC
REF. INDICAÇÃO N° CM 270/2018

A S.cretrta pava Of(IM e arquivar.

SiiadasSesões,.L.I.I.-I.—

Pa~ da em

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, a viabilidade de construir uma quadra esportiva nos bairros Itália,

Universitário.

Justificativa

É uma solicitação dos moradores, a fim de propiciar
condições de práticas esportivas, nos bairros citados e atender a comunidade
local. Somos sabedores dos beneficios que as atividades esportivas promovem
como bem estar e a qualidade de vida.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000